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(Sarmayex) همه چیز درباره سرمایکس
صرافی سرمایکس (Sarmayex) که در سال 1396 فعالیت خود را آغاز کرد، بهعنوان یکی از پیشگامان در حوزه خرید و فروش رمزارز در ایران شناخته
میشود. این پلتفرم قدیمی و معتبر، با ارائه امکانات متنوعی نظیر خرید و فروش ارزهای دیجیتال بهصورت فروشگاهی و بازار معاملاتی، بستری امن و

کارآمد برای کاربران فراهم کرده است.

به گزارش خبر، صرافی سرمایکس (Sarmayex) که در سال 1396 فعالیت خود را آغاز کرد، بهعنوان یکی از پیشگامان در حوزه خرید و فروش رمزارز در
ایران شناخته میشود. این پلتفرم قدیمی و معتبر، با ارائه امکانات متنوعی نظیر خرید و فروش ارزهای دیجیتال بهصورت فروشگاهی و بازار معاملاتی،

بستری امن و کارآمد برای کاربران فراهم کرده است.

سرمایکس با پشتیبانی از بیش از 700 ارز دیجیتال، انتخابی گسترده به علاقهمندان این حوزه ارائه میدهد و بهعنوان یکی از کاملترین و جامعترین
صرافیهای رمز ارز در ایران محسوب میشود.

(Sarmayex) معرفی صرافی ارز دیجیتال سرمایکس

صرافی سرمایکس فعالیت خود را در دی ماه سال 1396 با نام اولیه "ارز جو" آغاز کرد و بهعنوان یکی از پیشگامان در بازار رمزارزهای ایران شناخته شد.
این پلتفرم از ابتدا تمرکز خود را بر ارائه خدمات خرید و فروش ارزهای دیجیتال بهصورت فروشگاهی (OTC) گذاشت و بهسرعت توانست جایگاه
مناسبی در بازار ایران پیدا کند. در پاییز سال 1400، این صرافی با تغییر نام به "سرمایکس"، گامی مهم در توسعه برند خود برداشت و شروع به گسترش

خدمات و امکانات خود کرد.

در پاییز سال 1402، سرمایکس با اضافه کردن بازار معاملاتی مبتنی بر تتر و تومان، گامی بلند در توسعه خدمات خود برداشت. این توسعه باعث شد تا
کاربران علاوه بر معاملات فروشگاهی، از فرصتهای معاملاتی در بازار بهرهمند شوند و تجربه کاملتری از دنیای رمز ارزها داشته باشند. علاوه بر این،

پشتیبانی از بیش از 745 ارز دیجیتال در این صرافی، نشان از تنوع بالای این پلتفرم دارد که نیازهای مختلف کاربران را پاسخ میدهد.

وب سایت صرافی ارز دیجیتال سرمایکس

صرافی سرمایکس با توجه به رشد سریع و استقبال کاربران، در سال 1403 به جمع صرافیهای معتبر با بیش از 1 میلیون کاربر پیوست و تاکنون بیش از
35 میلیون معامله را پردازش کرده است. همچنین، این صرافی بهتازگی سرویس استیکینگ ارز دیجیتال را به خدمات خود افزوده است که امکان

بهرهمندی از سودهای دورهای را برای کاربران فراهم میکند.

(Sarmayex) بررسی امنیت صرافی ارز دیجیتال سرمایکس

صرافی سرمایکس با راهاندازی کیف پول داخلی اختصاصی خود، تمرکز ویژهای بر امنیت داراییهای کاربران داشته است. این کیف پول با تضمین امنیت
از سوی سرمایکس، اطمینان خاطر کاربران را جلب میکند.

مادامی که داراییهای کاربران در این کیف پول نگهداری میشود، مسئولیت حفظ امنیت آنها به عهده صرافی است. این ویژگی به کاربران اجازه
میدهد تا با خیالی آسوده ارزهای دیجیتال خود را در کیف پول صرافی ذخیره کرده و از مزایای آن نظیر خرید و فروش آنی و انتقال داخلی بدون کارمزد
بهرهمند شوند. علاوه بر کیف پول داخلی، سرمایکس کیف پول بلاک چینی نیز ارائه میدهد که گرچه از تعداد کمتری رمزارز پشتیبانی میکند و با کارمزد

همراه است، اما همچنان گزینهای قابلاعتماد برای کاربران محسوب میشود.

برای ارتقای امنیت حسابهای کاربری، سرمایکس قابلیت ورود دو مرحلهای از طریق ایمیل یا شماره موبایل را فراهم کرده است که بهعنوان یک لایه
امنیتی اضافی برای جلوگیری از دسترسی غیرمجاز عمل میکند.

صرافی سرمایکس (Sarmayex) چه امکاناتی را ارائه میدهد؟

صرافی سرمایکس بهعنوان یکی از اولین و امنترین صرافیهای ارز دیجیتال در ایران، مجموعهای گسترده از امکانات و خدمات را برای کاربران خود
فراهم کرده است. این صرافی با تمرکز بر امنیت بالا، تنوع گسترده ارزهای دیجیتال، سهولت در انجام معاملات و کارمزدهای رقابتی، تجربهای کامل و

راحت برای کاربران خود ایجاد کرده است.



سرمایکس همچنین با ارائه اپلیکیشن موبایلی و پشتیبانی 24 ساعته، امکان دسترسی آسان به تمامی خدمات را در هر زمان و مکانی برای کاربران
فراهم کرده است.

صفحه قیمتهای لحظهای صرافی سرمایکس

تنوع ارزهای دیجیتال

صرافی سرمایکس با پشتیبانی از بیش از 700 رمزارز مختلف، یکی از متنوعترین پلتفرمها در بازار ایران است. کاربران میتوانند از ارزهای محبوبی مانند
بیت کوین (BTC) و اتریوم (ETH) گرفته تا میمکوینهای پرطرفدار و جدیدترین ترندهای بازار کریپتو، در این پلتفرم معامله کنند. این تنوع بالا به

کاربران امکان میدهد تا بهراحتی ارز دیجیتال مورد نظر خود را پیدا کرده و معامله کنند.

معامله آسان، سریع و بدون محدودیت

صرافی سرمایکس با طراحی کاربر پسند و آسان، مراحل انجام معامله را برای کاربران تسهیل کرده است. کاربران میتوانند در کمتر از 5 دقیقه فرآیند
معامله را شروع کرده و بدون هیچ محدودیتی به خرید و فروش بپردازند. این سهولت در استفاده باعث شده تا کاربران با هر سطح تجربهای بتوانند

بهراحتی از خدمات سرمایکس بهرهمند شوند.

اپلیکیشن اختصاصی

سرمایکس با ارائه اپلیکیشن موبایلی کاربردی برای سیستمعاملهای اندروید و iOS، به کاربران امکان دسترسی به تمامی امکانات سایت اصلی را
میدهد. این اپلیکیشن با پشتیبانی 24 ساعته، به کاربران اجازه میدهد تا در هر زمان و مکانی به معاملات خود دسترسی داشته و با کمترین کارمزد، به

خرید و فروش ارزهای دیجیتال بپردازند. مدیریت داراییها و مشاهده قیمتها و نمودارهای لحظهای نیز از دیگر امکانات این اپلیکیشن است.

پشتیبانی 24 ساعته و در تمام طول هفته

صرافی سرمایکس با ارائه پشتیبانی 24 ساعته در تمام طول هفته، در هر زمانی آماده پاسخگویی به کاربران است. این پشتیبانی حرفهای و دائمی باعث
میشود که کاربران با اطمینان بیشتری به معاملات خود بپردازند و در صورت بروز هرگونه مشکل یا سوال، به سرعت پاسخ خود را دریافت کنند.

P2P و OTC امکان معامله به دو روش

سرمایکس امکان معامله ارزهای دیجیتال را به دو روش OTC و P2P فراهم کرده است. این تنوع در روشهای معامله به کاربران اجازه میدهد تا
براساس نیاز و ترجیحات خود، از روش مناسبتری برای خرید و فروش استفاده کنند.

معامله در بازار پیش عرضه

بازار پیش عرضه سرمایکس به کاربران این امکان را میدهد که قبل از لیست شدن رسمی ارزهای دیجیتال جدید در بازارهای جهانی، به آنها دسترسی
پیدا کنند. این ویژگی باعث میشود تا کاربران با سرمایهگذاری زودهنگام، از مزایای بالقوهای برخوردار شوند که ممکن است پس از عرضه عمومی ارز، به

سختی دستیافتنی باشند.

جمعبندی

صرافی سرمایکس با سابقهای طولانی در بازار ارزهای دیجیتال ایران و ارائه امکاناتی همچون امنیت بالا، تنوع گسترده رمز ارزها، پشتیبانی 24 ساعته و
اپلیکیشن اختصاصی، به یکی از پیشگامان این حوزه تبدیل شده است. این صرافی با تمرکز بر نیازهای کاربران، خدمات نوآورانهای مانند کیفپول
داخلی و معاملات سریع و آسان را ارائه میدهد. سرمایکس با رشد چشمگیر خود و تعهد به ارائه بهترین تجربه کاربری، انتخابی مطمئن برای کسانی

است که به دنبال یک پلتفرم قابلاعتماد برای معاملات ارز دیجیتال هستند.


